
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31                 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Příloha č. 1 Výzvy 

Bližší specifikace předmětu 

veřejné zakázky s názvem „Oprava MPV 22.2 v. č. 006 v rozsahu revize“ 

 

Předmětem je provedení prohlídky, kontroly, opravy a výměny v rámci revize dle předpisu S8 

v platném znění na SHV (speciální hnací vozidlo) typu MPV 22.2 výrobní číslo 006. Jedná se o 

periodickou opravu REV po 8 letech v provozu.  

Fakturace bude probíhat podle skutečně realizovaných služeb a na základě podepsaného 

předávacího protokolu, jehož součástí bude sestavený soupis všech výkonů a dodávek 

materiálů dle přílohy č. 2 Zadávací dokumentace.  

 
Pokud při prováděné revizi bude zjištěna nutnost opravy některých částí SHV, bude před 

zahájením opravných prací sepsán mezi Zhotovitelem opravy a Objednatelem zadávací list. 

Zadávací list bude obsahovat soupis všech výkonů a materiálů potřebných k provedení opravy 

SHV. 

 

Pokud dojde při provádění oprav SHV k demontování dílů, budou navráceny Objednateli a to na 

základě předávacího protokolu (součástí bude soupis dílů a jeho počet). 

 

Místem plnění je v místě určeném Zhotovitelem. Dopravu do a z místa plnění zajišťuje 

Objednatel na vlastní náklady. 

 

Provádění technických kontrol SHV bude prováděno dle Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 

173/1995 Sb., v platném znění a v souladu s předpisem SŽDC S8. 

 


